
Vložky Always Ultra:

Vyzkoušejme až 
100% ochranu před 
protečením s novou 
hebkou povrchovou 
vrstvou.

Průvodce trnd-projektem

Blog projektu: www.trnd.cz/always-ultra
Váš trnd kontakt: alexa@trnd.cz

trnd
projekt



Rozšiřme povědomí o 
hygienických vložkách 
Always Ultra!

Vítáme vás v našem novém trnd-projektu! Nyní máte 
příležitost vyzkoušet si nové vložky Always Ultra a sdílet své 
vlastní pocity diskrétním způsobem v užším kruhu přátel a 
známých.

Nové vložky Always Ultra prošly proměnou a nyní kombinují 
100% ochranu před protečením s novou hebkou povrchovou 
vrstvou, abychom si naše společné dny mohly užívat bez 
problémů.

Společně s 1 000 trnd-partnerkami z České republiky bychom 
chtěli vyzkoušet vložky Always Ultra Normal a Always Ultra 
Night, a pak s nimi seznámit naše kamarádky a známé 
prostřednictvím diskrétních, upřímných rozhovorů.

Pojďme na to!

Always – až 100% 
ochrana před 

protečením.



V tomto trnd-projektu bychom chtěli:

...rozšířit povědomí o vložkách Always Ultra ve 
světě vašich přátel a známých prostřednictvím 
vzorků hygienických vložek.

Předat dál

Podělit se o svou 
zkušenost

...podělit se o naše zkušenosti s používáním 
hygienických vložek Always Ultra prostřednictvím 
třech online dotazníků. Řekněte nám váš názor.

...vyzkoušet vložky Always Ultra společně s 1 000 
trnd-partnerkami z České republiky.

Vyzkoušet je

...shromáždit co nejvíce zpráv a dotazníků 
marketingového průzkumu a zjistit, co si naše 
kamarádky o vložkách Always Ultra myslí. 

Napsat zprávu!



Někdy mohou i největší drobnosti poskytovat pocit bezpečí 
a pohodlí.

Značka dámských hygienických výrobků Always opravdu rozumí 
svým spotřebitelkám, protože už více než 20 let naslouchá 
ženám, aby vytvořila výrobky, které pomáhají uspokojit potřeby 
žen. Tím, že jim nabízí výrobky pro maximální ochranu a 
pohodlí, jim pomáhá, aby se cítily sebevědomě každý den.

Nové vložky Always Ultra jsou navrženy pro ženy, aby jim 
poskytly řešení proti protečení s vylepšeným absorpčním 
jádrem stejně jako s novou hebkou povrchovou vrstvou a jejich 
používání bylo pro ně ještě pohodlnější.

Tyto nové vlastnosti Always Ultra najdete nyní u všech třech 
variant hygienických vložek. Navíc obal nových vložek Always 
Ultra prošel proměnou.

Ochrana s Always.

Předcházející
design

Nový
design



Chtěly byste zažít skutečný pocit volnosti 
a bezpečí také během vaší menstruace? Je 
pro vás důležité dosáhnout svých cílů a být 
úspěšné každý den vašeho života? 

Nové vložky Always Ultra jsou navrženy pro ženy, 
které se nechtějí vzdát svého aktivního života, i 
když mají své dny.

Vložky Always Ultra prošly proměnou – nyní 
poskytují větší pohodlí díky hebké povrchové 
vrstvě a vylepšené technologii absorpčního jádra, 
které udržuje vlhkost uvnitř vložky, daleko od 
pokožky, které přináší pocit sucha.

Vložky Always Ultra jsou nyní k dostání ve 
zcela novém designu obalu s výše uvedenými 
vlastnostmi ve třech variantách: Always Ultra 
Normal, Always Ultra Super a Always Ultra Night. 
Always Ultra Normal a Always Ultra Night jsou zahrnuty v našem 
trnd projektu a budeme je spolu s kamarádkami, kolegyněmi a 
příbuznými zkoušet.

Nové vložky Always Ultra.

Vylepšená povrchová 
vrstva a nová technolo-
gie absorpčního jádra, 
dokonce i když je svět 
vzhůru nohama.



Menstruační cyklus je součástí života každé ženy. Ale vhodné 
výrobky dámské hygieny zajistí, že se ničeho nemusíme 
vzdávat.

Intenzita menstruace je u každé ženy odlišná, proto bychom 
měly mezi různými vložkami vybírat na základě našich potřeb: 
počty kapek na obalu informují o stupni absorpce vložek. Vložky 
absorbují tekutinu, a tak předcházejí protečení.

Vložky Always Ultra jsou jednotlivě balené; vejdou se i do malé 
kabelky, takže je můžete mít vždy s sebou.

Spolehlivá ochrana pro 
každý den.

Seznamte své kamarádky a kolegyně s novými vylepšenými 
vložkami Always Ultra. Darujte jim úhledně zabalenou krabičku 
s přibaleným letáčkem a dvěma vložkami Always Ultra, 
převázané růžovou stuhou.



Always Ultra nabízí 3 variaty vložek, aby jejich použití bylo 
bezpečné a pohodlné po celý den i během celé noci. 

Intenzita krvácení se během menstruace mění, takže si můžeme 
vybrat tu nejvhodnější variantu na základě našich potřeb a těla. 

•  1 cm² povrchová vrstva vložek Always má 100 malých pórů, které rychle odvádí 
menstruační krvácení dovnitř vložky.

•  Podle odborníků by se vložka měla ve dnech slabšího a středně silného krvácení 

měnit alespoň 3krát denně, v případě silného krvácení alespoň 4-5krát denně.

Věděly jste, že?

Always Ultra Normal nabízí skvělé řešení pro slabší a středně 
silné krvácení.

Always Ultra Super jsou vhodné pro střední až silné krvácení, a 
když potřebujete dodatečnou ochranu.

Always Ultra Night poskytují vynikající ochranu během 
celé noci. 



Na začátku projektu obdrží každá účastnice startovací balíček s tímto obsahem:

Pro vás:

•  1x Always Ultra Normal balení (10 kusů),

•  1x Always Ultra Night balení (7 kusů),

•  Průvodce projektem – souhrnný trnd startovací WOM (Word-of-Mouth) 

materiál, který obsahuje základní informace o hygienických vložkách Always 

Ultra a mnoho inspirativních nápadů pro navázání komunikace,

•  Marketingové dotazníky (brožura o 40 stránkách) určené ke konverzacím s 

kamarádkami a známými.

Na rozdání pro vaše přátele:

•  1x Always Ultra Normal balení (10 kusů),

•  1x Always Ultra Night dvojbalení (14 kusů),

•  12x papírový sáček,

•  12x ozdobná stuha,

•  12x informační leták.

Váš startovací balíček.



Harmonogram projektu.

Rozbalte a foťte.

Váš upřímný názor.

Vyzkoušejte:
Nejprve rozbalte startovací balíček – můžete jej otevřít například s kamarádkami 
a kolegyněmi – seznamte se s jeho obsahem stejně jako se všemi zajímavými 
základními informacemi o vložkách Always. 

Fotografujte: 
Pojďme sdílet momenty rozbalování se zainteresovanými přáteli a členy rodiny 
prostřednictvím pořízených fotografií. Můžete nám poslat své fotografie společně 
se svými zprávami o rozhovorech o výrobku. Je to snadné: Navštivte internetovou 
stránku www.trnd.cz/always-ultra a klikněte na tlačítko „Napsat zprávu“. 

Vyzkoušejte:
Po rozbalení startovacího balíčku máte možnost vyzkoušet si vložky Always Ultra. 
Nejlepší bude, když několik vložek uložíte do kabelky, pak budete připravená k 
testování výrobku, až přijde příští menstruace.

Řekněte svůj názor:
Po vyzkoušení nám zašlete váš názor na vložky Always Ultra v průběhu osmi týdnů 
během trvání projektu tím, že vyplníte tři online dotazníky. 

• na začátku: počáteční dotazník,
• uprostřed: poločasový dotazník,
• na konci: závěrečný dotazník.

Tyto dotazníky naleznete na internetové stránce trnd, v části určené pro členy „můj 
trnd“. Jakmile bude online anketa připravena, obdržíte od nás informace e-mailem.

1

2



Rozšiřte povědomí o vložkách Always Ultra.

Poté, co jste se přesvědčily o výhodách nových Always Ultra, pomozte nám 
společně s ostatními účastnicemi rozšířit povědomí o tomto výrobku. 
Například můžete…

•  … říct svým kamarádkám o nové hebké povrchové vrstvě a vylepšené 
technologii absorpčního jádra vložek Always Ultra. 

•  … vzít papírový sáček a vložit do něj 2 vložky Always (do 10 sáčků vložte 
jednu vložku Always Ultra Night a jednu vložku Always Ultra Normal; do 
dalších dvou sáčků můžete vložit 2 Always Ultra Night. Potom ozdobte 
papírové sáčky saténovou stuhou a předejte je svým kamarádkám jako 
dárek. 

Jsme si jisti, že najdete vhodný okamžik, kdy a jak sdílet informace se svými 
kamarádkami o nových vložkách Always Ultra. V průvodci projektu najdete 
několik tipů, jak předávat informace o výrobku.

3

Pište zprávy o svých rozhovorech.

Poté, co jste umožnily ostatním seznámit se s vložkami Always Ultra, je důležité, 
abyste nás o tom informovaly. Pokaždé, když jste o výrobcích Always Ultra 
hovořily, nám o tom můžete napsat zprávu. V těchto zprávách bychom se rádi 
dozvěděli s kolika kamarádkami a známými jste hovořily, jaká byla jejich reakce a 
co se chtěly dozvědět o vložkách Always Ultra. 

Napsat takové zprávy je snadné. Navštivte internetovou stránku 
www.trnd.cz/always-ultra. Klikněte na tlačítko „Napsat zprávu“ a můžete začít psát.

Zprávy o WOM (Word-of-Mouth) konverzacích jsou tím nejdůležitějším v našich 
trnd projektech, protože čím více zpráv naši trnd-partneři pošlou, tím úspěšnější 
bude projekt. Procter & Gamble, jako výrobce hygienických vložek Always Ultra, 
tak může snadno monitorovat naši aktivitu. 

4



Pomozte nám s průzkumem výrobku.

Staňte se Always Ultra průzkumníkem trhu! S pomocí marketingových dotazníků 
můžete zjistit názor 20 kamarádek, známých či kolegyň na hebkou povrchovou 
vrstvu, 100% ochranu před protečením a celkový dojem z nových vložek Always 
Ultra.

To může být také příležitost, abyste jim jako zasvěcená osoba sdělila další 
informace. Více informací můžete najít v brožurce dotazníků marketingového 
průzkumu. Čím více dotazníků marketingového průzkumu nasbíráte, tím budeme 
šťastnější. 

5

Po celou dobu trvání projektu sdílíme své 
názory v tématech týkajících se vložek 
Always Ultra a důležitosti pohodlí a ochrany. 
www.trnd.cz/always-ultra

Své dotazy a návrhy, týkající se projektu, můžete poslat na e-mailovou adresu: 
alexa@trnd.cz



Abychom docílili upřímného, otevřeného a úspěšného 
ústního marketingu – šeptandy, vytvořili jsme několik 
základních pravidel. Jako členky projektového týmu jste 
povinné řídit se podle následujících zásad. 

Buďte otevřené.
Na trnd-projektu není absolutně nic tajného. Nevytváříme žádné 
prodejní místo, ani se nesnažíme o skrytou reklamu. Všichni 
členové by měli v době trvání projektu – až budou hovořit se 
svými přáteli a známými – dát všem na vědomí, že jsou členy 
trnd a účastní se jednoho z našich projektů formou mluvené 
komunikace (Word-of-Mouth). Neměly byste se snažit kohokoliv 
přesvědčovat. V žádném případě nejste obchodní prodejci, kteří 
putují od dveří ke dveřím ve snaze prodat výrobek nebo nápad! 
Stačí být otevřená a sdělit ostatním svůj vlastní názor.

Buďte upřímné.
Zdá se to být samozřejmé, ale bohužel ne vždy běžnou praxí. 
Jedině upřímné „slovní doporučení“ funguje. To znamená 
neovlivňovat lidi a nesnažit se líčit věci lepší než ve skutečnosti 
jsou. Stačí říct svůj upřímný názor a rovněž názor vašich přátel a 
známých.

Mějte uši nastražené.
„Slovní doporučení“ se nesnaží ovlivnit vaše přátele nebo 
známé. Není třeba cokoliv přeceňovat – jen jim řekněte o novém 
výrobku z našeho trnd-projektu a umožněte jim, aby vyjádřili 
vlastní názor – i když nesouhlasí s tím vaším. Rádi bychom, 
abyste shromáždily co nejvíce názorů a podělily se o ně s námi!

Zásady trnd.



Vložky Always Ultra:

Vyzkoušejme až 100% 
ochranu před protečením s 
novou hebkou povrchovou 

vrstvou.

Věta, kterou můžete říci ostatním: …



Existuje mnoho příležitostí, kdy můžete předat informace o 
vložkách Always Ultra. Zde je několik tipů, jak se můžete jako 
zasvěcená osoba podělit o vaše zkušenosti se svými přáteli 
a známými:

Léto tady bude co nevidět a díky pěknému počasí tak můžeme 
trávit více času venku při venkovních aktivitách. S kamarádkami 
můžeme společně plánovat a aktivně se věnovat sportu, protože 
běh nebo jízda na kole nás vždy nabijí pozitivní energií. Naštěstí 
jsou zde vložky Always Ultra, které nám poskytují až 100% 
ochranu před protečením, a proto cvičení nemusíme vynechat 
ani v období menstruace. Předejte kamarádkám dárkové balíčky 
s vložkami, aby mohly zažít pohodlí a ochranu nových vložek 
Always Ultra.

Zorganizujte výlet nebo příjemný piknik v přírodě se svými 
přáteli. Nové vložky Always Ultra nám pomohou udržet si 
dobrou náladu a zajistí, že náš čas plný událostí a dobrodružství 
prožijeme co nejradostněji. Než se vydáte na piknik, podělte se 
se svými přáteli o své zkušenosti s hebkou povrchovou vrstvou 
vložek Always Ultra, které dodávají pocit většího pohodlí a 
hebkosti. 

Tipy na informace, o které se 
můžete podělit.

Pokud vás nové 
vložky Always Ultra 
přesvědčily, můžete 

je doporučit svým 
kamarádkám, známým 

a příbuzným.

Pohyb a ochrana.

Užitečné rady na cesty.



Jistě máte mnoho dalších zajímavých nápadů, jak navázat konverzaci o výrobku. 
Povězte nám o tom ve svých zprávách, a jak pomáháte zvyšovat povědomí o vložkách 
Always Ultra mezi svými kamarádkami, kolegyněmi a známými. Těšíme se na vaše 
zajímavé nápady a fotografie!

Ať už jdete tancovat, do kina, nebo do divadla s kamarádkami, 
pozvěte je před touto akcí domů. Během příprav můžete zmínit, 
že díky vložkám Always Ultra nepotřebujete vynechat žádnou 
z těchto aktivit, i když máte své dny. Při této příležitosti jim 
můžete předat dárkový balíček s vložkami.

Na pracovišti chceme vždy podat co nejlepší výkon. K dosažení 
tohoto cíle jsou dobrá nálada a sebevědomí nezbytné, bez nich 
je pro ženu obtížné prosadit se v konkurenci. Pokud máte nějaké 
vzorky vložek Always Ultra s sebou, pak se s vaší pomocí mohou 
vaše kolegyně seznámit s vlastnostmi nových vložek Always 
Ultra, díky kterým se budou cítit ženštěji a svěže i během svých 
dnů.

Během příprav na noc.

Pomozte kolegyním, aby 
se v práci cítily lépe.



Nová hebká povrchová 
vrstva.
Jednou z nejdůležitějších vlastností nových vložek Always 
Ultra je jejich povrchová vrstva, která je velmi hebká, aby 
jejich nošení bylo pohodlnější.

Vložky Always Ultra jsou ultra tenké, a přesto absorbují tekutinu 
už za několik sekund. Povrchová vrstva je hebká a přináší pocit 
sucha a odvádí vlhkost do super absorpčního jádra uvnitř vložky, 
daleko od pokožky. 



Absorpční gelový materiál.

Další vylepšení nových vložek Always Ultra představuje 
speciální technologie absorpčního jádra s cílem zajistit 
účinnější ochranu před protečením. Tato technologie využívá 
absorpční gelový materiál (AGM).

Specialitou absorpčního jádra, využívající technologii 
absorpčního gelového materiálu (AGM) je že, uzavírá vlhkost 
uvnitř vložky. Stovky pórů trychtýřovitého tvaru rychle odvádějí 
menstruační tekutinu do střední vrstvy absorpčního jádra. 
Během několika sekund ji rovnoměrně odvádí do celé vložky. 
Na spodní straně je další vrstva, která využívá technologii 
absorpčního gelového materiálu (AGM), vloženého do celé ultra 
tenké vložky, přeměňující tekutinu na gel, to ji pomáhá udržet 
uvnitř vložky, a tak předchází protečení. To je důvod, proč 
vložky Always Ultra mohou nabídnout až 100% ochranu před 
protečením, dokonce i vzhůru nohama – a přitom poskytují 
pocit svěžesti a sucha, který trvá. Vložky Always Ultra jsou 
navržené tak, aby udržely tempo s naším aktivním životním 
stylem. 

Vložka Always Ultra 
absorbuje až 10krát 
větší objem tekutiny než 
je její hmotnost!



Menstruační cyklus probíhá ve čtyřech fázích a v průměru 
trvá 28 dnů (nicméně 20 - 42 dnů je považováno za 
normální).

Menstruace
Délka cyklu se počítá od prvního dne menstruace do prvního 
dne další menstruace. Krvácení trvá obvykle tři až pět dnů.

Předovulační
Zralá vajíčka se posunou k vejcovodu.

Ovulace
Ovulace nastane, když jeden z vaječníků zachytí zralé vajíčko. 
To se děje vždy v polovině menstruačního cyklu, tj. kolem 14. 
dne cyklu. Vajíčko putuje z vaječníku přes vejcovod do dělohy. I 
když už vajíčko ve vejcovodu není, trvá několik dní, než sliznice 
dělohy doroste a zesílí.

Předmenstruační
V případě oplodnění se vajíčko usadí v děložní sliznici. Pokud 
vajíčko oplodněno nebylo, sliznice dělohy se oddělí a začíná 
nový menstruační cyklus.

Menstruační cyklus.

1.

2.
3.

4.



30 - 50 % žen trpí v prvních hodinách menstruace 
nepříjemnými křečemi a bolestmi v podbřišku. Mnozí z nás 
neradi používají léky proti bolesti, a proto jsme připravili 
několik tipů, které vám mohou poskytnout řešení pro tyto 
příznaky.

Jakýkoliv druh tepla může být dobrým lékem na menstruační 
bolesti: lehnout si na pohovku a strávit hodinu s lahví horké vody 
na břiše a zabalit se do deky. Je to nejen pohodlné a relaxační, 
ale teplo může pomoci k uvolnění svalů.

Mnohé bylinkové čaje mohou během vašich dnů zmírnit 
menstruační bolesti. Doporučuje se zejména čaj z řebříčku 
obecného a kontryhele.

Důležitá je také správná strava: potraviny bohaté na vápník a 
hořčík, jako ořechy, špenát, slunečnicová semínka nebo sušené 
luštěniny mohou být užitečné, protože tyto minerály mohou 
pomoci k relaxaci svalů.

Cvičením z Dálného východu s relaxačními technikami, jako je 
jóga, můžete také pomoci dosáhnout dobrých výsledků během 
vašich dnů. Kromě správného dýchání, které je součástí jógy, 
mohou tato cvičení pomoci zbavit se dříve stresu ve vašem těle.

Kromě toho, mnoho žen se přiklonilo k metodě akupresury – 
metodě, která se zaměřuje na léčení pomocí tlaku prstů. Masáž 
akupresurních bodů můžeme provádět několikrát denně několik 
minut. Krouživými pohyby můžeme masírovat a stisknout 
palcem a ukazováčkem prostor pod kolenem. 

Tipy na relaxaci během 
menstruace.

Jóga může pomoci 
zmírnit bolest.



Značka Always je na českém trhu více než 20 let. Přispěla k 
výraznému oživení celé kategorie výrobků dámské hygieny a
stala se úspěšnou značkou vložek na trhu.

Po tisíce let ženy po celém světě používaly při menstruaci různé 
formy ochrany. Například Egypťanky používaly svitky měkkého 
papyrusu; zatímco jinde ženy často používaly vložky z kůže, 
různých tkanin nebo mechu.

Bylo to v roce 1921, kdy se ve Spojených státech na trh dostaly 
první menstruační vložky s názvem „Dr. White’s“. Vložky se 
upevňovaly pomocí pásku, čímž se mělo zabránit tomu, aby se 
vložka nepohybovala. Vložky s lepicí vrstvou byly představeny 
už v 70.letech, nicméně jejich tloušťka byla 2,5 cm.

Vložky Always, které se objevily na trhu v roce 1991, byly velmi 
tenké (3 mm), a konečně tak poskytovaly příjemný pocit při jejich 
nošení. Tajemstvím je obrovská absorpční schopnost jádra, kde 
se poprvé spojila spolehlivá ochrana s pohodlím extrémně tenké 
vložky.

Speciální vlastnost: povrchová vrstva odvádí vlhkost do super 
absorpčního jádra, které ji absorbuje a přemění na gel.

Historie značky Always.

Tak vypadaly vložky 
Always Ultra, uvedené 

na trh v roce 1991.



Příjemné nošení bylo vyřešeno díky nové povrchové vrstvě s 
mnoha malými otvory, které odvádějí tekutinu dovnitř vložky, 
kde ji bezpečně uzavřou. 

V následujících letech značka Always své výrobky téměř 
každoročně zlepšovala a jejich nabídka byla průběžně 
optimalizována.

V roce 1994 se objevily vložky s většími křidélky, která 
pomáhají přichytit vložku ke kalhotkám. Od roku 1997 vložky s 
flexibilními křidélky poskytují ještě snadnější přichycení vložky 
ke kalhotkám.

Příjemný pocit z nošení vložek byl v novém tisíciletí  ještě 
vylepšen: nové vložky Always Ultra umožňují pokožce lépe 
dýchat.

V roce 2004 představila značka Always vložku s povrchovou 
vrstvou podobnou bavlně* pro ještě pohodlnější nošení. O čtyři 
roky později přichází další zlepšení, nové vylepšené jádro vložky 
„Secure GUARD“ které umožňuje rychlejší absorpci tekutiny z 
povrchu vložky.

(*vložky Always Ultra Sensitive neobsahují bavlnu)

V roce 2010 byla představena technologie Instant Dry, která 
okamžitě odvádí tekutinu přímo do jádra vložky.

Nové balení Always 
Ultra Normal.



Řada Always.

Vložky Always Platinum
Nejlepší ochrana od Always, s nádherným krajkovým designem 
povrchové vrstvy. Poskytuje nejen pocit hebkosti, sucha a 
bezpečí, ale také luxusu.

Intimky Always
Intimky nemusí být nutně spojovány s menstruací. Slouží spíše 
pro každodenní použití, abyste si udržely pocit čistoty a svěžesti!  

Intimky můžete používat každý den, nebo mezi dvěma 
menstruacemi na zachycení výtoku, během velmi slabého 
krvácení nebo jako „pojistku“ při použití tamponu. Tenká intimka 
v kalhotkách může sloužit jako účinný prostředek na zachování 
klidné mysli v době, kdy očekáváte začátek menstruace. 

Intimky pomáhají absorbovat vlhkost a eliminovat intimní 
zápach, abyste měla po celý den pocit sucha a čistoty. 

Intimky jsou obvykle k dostání ve variantě Normal (normální 
velikost) nebo Large (prodloužené intimky). Některé varianty se 
vyznačují jemnou vůní. 



Fakta a čísla.

Vložky Always Ultra.

Vložky Always Ultra poskytují až 100% ochranu před protečením.

Zcela nová hebká povrchová vrstva poskytuje ještě větší pohodlí a příjemný pocit při nošení 
během vašich dnů. 

Kanálky ve tvaru V odvádějí tekutinu do jádra s absorpčním gelovým materiálem (AGM), který 
ji uzavře uvnitř a přemění na gel.

Always Ultra neutralizují intimní zápach.

Vložky Always Ultra jsou k dostání ve třech různých variantách: Always Ultra Normal, Always 
Ultra Super, Always Ultra Night.

Balení: 

•  Always Ultra Normal balení: 10 vložek
•  Always Ultra Super balení: 8 vložek
•  Always Ultra Night balení: 7 vložek

K dostání v maloobchodních prodejnách od června 2014. Hledejte nové balení Always v 
obchodech. 



www.trnd.cz/always-ultra
trnd kontakt: alexa@trnd.cz

© 2014 trnd Central Eastern Europe Kft., organizační složka
Plaská 622/3, 150 00 Praha 5

Kancelář: Lublaňská 667/42, 120 00 Praha 2 - Vinohrady


